АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     02.10.2024 года                          № 32                              п.  Молодежный

Порядок ведения реестра муниципального имущества
Молодежного муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

          В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Реестр муниципального имущества Молодежного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области вести в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию размещением на информационных щитах и на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования в сети Интернет https://молодежное64.рф.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Молодежного муниципального
образования	                                                                            Алишанин С.Н.